T. I. 18 ff. prélim. son ch. et 542 pp. T. II. 4 ff. prélim. et 902 pp., dont les deux premiers bl. T. III. 4 ff. prélim. 416 pp. Annotations pp. 1—70, lodes pp. 90—130.

Cette édition est correcte et a mérité pas les grandes louanges qu'on lui donne; car parmi le nombre immense de conjectures du célèbre théologien une grande quantité est évidemment erronée, et ce qui est plus, par un bontemps plagiat, le plus part des variantes qu'il dit avoir trouvées dans des mss., sont tirées de Féa, de Hopper qu'il ne mentionne pas; de plus beaucoup de corrections qu'il propose, n'appartiennent pas à lui, mais à Moral, Turasé et Jean Corsaire.

Plato. ΤΩ ΘΕΩΤΟ ΠΛΑΤΩΝΟΣ ΑΠΑΝΤΑ ΤΑ ΕΣΤΩΜΕΝΑ Divini Plotonis Opera omnia quae extant Marcellino Ficinio interprete. Graecis contextibus cum diligentissime cum emendatioribus exemplaribus cellatus est: latina interpretate a quem plurimum superiorum edit. mendis expurgata. Argumentis perpetuis & commentariis quibusdam ejd. Marcellini Ficinii siquae nunc multo emendatius quam antea editis, totum opus explan. est atque illustr. Quae cum in calceis operum translata sint, & quid pro hac tractatione repositum sit, ex epistola ad Lectorem patet. Vix Plotinus a Dignae Laertii copiosis, descriptis: item perorandum Timaei Leoci opusculum (quae latina exemplaribus erant) aliisque plurima non contentenda, huius editioni accesserunt. Adjectus est Index rerum omnium leptomatis. Legd. apud Franc. le Preux 1590. in-fol. (14 ff. prélim. 849 pp. 15 ff. de table.) 32 fr. Larcher. 27 fr. Boagillien.

Le texte a été copié de Féa. précédents, en version de Ficin chargé de l'interpréter, ainsi que dans l'éd. suivante, raisonne pourquoi ses deux éd., s'ont mérité marie critique. Il y en a une réimpr. qui est moins correcte:

— Divini Plotonis Opera Omnia quae extant Marcellino Ficinio interprete. Graecis contextibus cum diligentibus, cum emendatior. atque cellatus est: lat. interp. a quampurimum superior. edit. mendis expurgata. Argumentis perpetuis & commentariis quibusdam ejd. Mer. Ficinii siquae nunc multo emendatius quam antea editis totum opus explan. est atque illustr. Praef. apud Claud. Marnini et haeredit. Jos. Aubril 1602. in-fol. (36 pp. prélim. 1355 pp. et 14 ff.) 52 fr. Bartholom. 260 ra. de la Cortina. 32 fr. l. c. Du Fay. 20 ff. Crevonna. Gr. pap. 657 ra. de la Cortina.

— **ΠΛΑΤΩΝ.** Plat. philosophi quae extant graecae ad edit. Henr. Stephani acenote expr. cum Mars. Ficinii interpretatione. Praefatit lib. III Laertii de vita et dignitatibus Plotinus cum notitia histor. Acc. variorum lect. Studio soc. Bipent. 1781. (d. V. Ch. Exier atque J. Val. Embser). Bipent. 1781. in-fol. — Dialogorum Plat. Argumenta et pas. et illustr. a Diet. Tiedemann. Bipent. 1786. in-8°. (30 th.) 200 ra. de la Cortina.